



Պատվիրատուն Վանաձորի քաղաքային համայնքի «ԹԻՎ 4 մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ						
Ծրագիրը Նախադպրոցական կրթություն						
Անվանումը Համայնքային Ոչ Առևտրային կազմակերպության- <i>պահպանման ծախսեր</i>						
Ֆինանսավորման աղբյուրը Վանաձոր համայնքի սուբսիդավորում և ծնողական վճարների մուտքեր						
CPV ծածկագիրը	Գնման առարկան	Չափման միավորը	Կանակ	գին	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթացակարգ)
	1	2	3	4	5	6
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					
	<i>5, Գեղեցադային և հանրային սննդի նյութեր</i>					
	<i>Հիմնական սննդամթերք/ծնողական գումարներից</i>					
15872400	Աղ	կգ	40	180	7200	ԳՀ
15612180	Այլուր	կգ	60	300	18000	ԳՀ
15332500	արքայանաիրնջ 4-րդ և 1-ին եռ	կգ	30	450	13500	ԳՀ
3221430	բրոկոլի	կգ	20	800	16000	ԳՀ
3222100	Բանան	կգ	40	750	30000	ԳՀ
15811200	Բուլկի	հատ	800	100	80000	ԳՀ
15411150	Բուսական յուղ /ձեթ/	լիտր	80	950	76000	ԳՀ
15614200	Բրինձ	կգ	100	550	55000	ԳՀ
3221100	Բազուկ /հունիսի 1-ից հունվարի 1-ը/	կգ	50	350	17500	ԳՀ
3221100	Բազուկ /հունվարի 1-ից հունիսի 1-ը/	կգ	50	300	15000	ԳՀ
15618000	Բլրուր	կգ	20	600	12000	ԳՀ
3221110	Գազար1 /1-ին և 4-րդ եռ/	կգ	70	280	19600	ԳՀ
3221110	Գազար /2-րդ և 3-րդ եռ/	կգ	40	350	14000	ԳՀ
3221122	Դդմիկ	կգ	20	180	3600	ԳՀ
3222132	Դեղձ	կգ	50	450	22500	ԳՀ
15331178	Էգիպտացորենի պահածո	տոնի	10	1100	11000	ԳՀ
15863200	Թեյ	տոնի	40	500	20000	ԳՀ
3221115	Լոբի	կգ	5	1100	5500	ԳՀ
15331139	Լոլիկ /2-րդ եռամսյակ/	կգ	25	650	16250	ԳՀ
15331139	Լոլիկ /3-րդ եռամսյակ/	կգ	30	300	9000	ԳՀ
3222135	խաղող	կգ	20	450	9000	ԳՀ
15898000	խմորիչ	տոնի	20	250	5000	ԳՀ
3222128	Խնձոր	կգ	100	400	40000	ԳՀ
3222128	Խնձոր /հունիս- օգոստոս/	կգ	50	450	22500	ԳՀ
3222131	Ծիրան	կգ	45	400	18000	ԳՀ
15841100	Կակաո	տոնի	50	500	25000	ԳՀ
15331167	Կանաչի /1-ին և 4-րդ եռ/	կապ	40	200	8000	ԳՀ
15331167	Կանաչի /2-րդ և 3-րդ եռ/	կապ	40	150	6000	ԳՀ

15311100	Կարտոֆիլ /1-ին և 2-րդ եռ եռամսյակ/	կգ	80	210	16800	ԳՀ
15311101	Կարտոֆիլ /2-րդ եռամսյակ/	կգ	50	300	15000	ԳՀ
15311102	Կարտոֆիլ /3-րդ եռամսյակ/	կգ	70	350	24500	ԳՀ
15311103	Կարտոֆիլ /4-րդ եռամսյակ/	կգ	120	250	30000	ԳՀ
3221450	Կաղամբ 3-րդ եռ	կգ	50	150	7500	ԳՀ
3221450	Կաղամբ /1-ին և 4-րդ եռ/	կգ	130	150	19500	ԳՀ
3221450	Կաղամբ /2-րդ եռ/	կգ	50	150	7500	ԳՀ
15616000	Հնդկաձավար	կգ	100	650	65000	ԳՀ
15619000	Հաճարաձավար	կգ	30	450	13500	ԳՀ
15851100	Մակարոնեղեն	կգ	150	350	52500	ԳՀ
15551600	Մածուն	լիտր	80	450	36000	ԳՀ
15332240	մարմելադ	կգ	60	1300	78000	ԳՀ
15332230	մուրաբա	կգ	10	2100	21000	ԳՀ
3222121	Մանդարին 1-ին և 4-րդ եռ	կգ	30	450	13500	ԳՀ
3222119	Նարինջ 1-ին և 4-րդ եռ	կգ	30	550	16500	ԳՀ
15831000	Շաքարավազ	կգ	120	380	45600	ԳՀ
15842110	Շոկոլադապատ կոնֆետ	կգ	40	1800	72000	ԳՀ
15331180	Ոլոռ /պահածո/	տուփ	5	1100	5500	ԳՀ
3221117	Ոլոռ	կգ	105	350	36750	ԳՀ
15331153	Ոսպ	կգ	105	600	63000	ԳՀ
15332412	Չամիչ	կգ	15	1400	21000	ԳՀ
15332290	Ջեմ	կգ	30	1300	39000	ԳՀ
15331168	Սմբուկ	կգ	15	250	3750	ԳՀ
3221111	Սոխ	կգ	95	300	28500	ԳՀ
3222134	Սալոր 3-րդ եռ	կգ	20	400	8000	ԳՀ
15872600	Սոդա	կգ	20	250	5000	ԳՀ
15871257	Վանիլին	տուփ	60	30	1800	ԳՀ
15613350	Վարսակի փաթիլներ	կգ	20	500	10000	ԳՀ
15821500	Վաֆլի	կգ	40	1000	40000	ԳՀ
3221124	Վարունգ 2-րդ եռ	կգ	30	300	9000	ԳՀ
3221124	Վարունգ 3-րդ եռ	կգ	60	250	15000	ԳՀ
15851100	Վերմիշել	կգ	50	350	17500	ԳՀ
15333100	Տոմատի մածուկ	կգ	15	1100	16500	ԳՀ
15871100	Քաջախաթու	լիտր	6	700	4200	ԳՀ
15617000	Յորենաձավար	կգ	50	380	19000	ԳՀ
15821500	Թխվածքաբլիթ	կգ	60	1000	60000	ԳՀ
15512000	Թթվասեր	տուփ	100	550	55000	ԳՀ
15531100	Կարագ	կգ	100	4200	420000	ԳՀ
15542100	Կաթնաշոռ	տուփ	40	500	20000	ԳՀ
15810000	լավաշ	կգ	10	400	4000	ԳՀ
15511100	Կաթ/թղթե տարալույ/	լիտր	80	500	40000	ԳՀ
15811100	Հաց	կգ	2000	350	700000	ԳՀ
15112150	Թռչնամիս /Հավի կրծքամիս/	կգ	40	2100	84000	ԳՀ
15112150	Թռչնամիս /Հավի միս/	կգ	80	1700	136000	ԳՀ
3221127	հազարի տերև	կապ	20	300	6000	ԳՀ
3142510	Հավի ձու	հատ	1000	75	75000	ԳՀ
15831710	հալվա	կգ	30	1000	30000	ԳՀ
15412100	հալած յուղ	կգ	40	2000	80000	ԳՀ
3311112	ձուկ	կգ	30	1600	48000	ԳՀ
15842110	շոկոլադապատ գեֆիռ	կգ	40	1500	60000	ԳՀ
15842110	շոկոլադապատ սալիկ	հատ	10	450	4500	ԳՀ
15331667	ռեհան	կապ	10	200	2000	ԳՀ
15800000	պաքսիմատ	կգ	20	700	14000	ԳՀ
15541200	Պանիր /Չանախ/	կգ	60	1900	114000	ԳՀ
15111120	Տավարի միս	կգ	100	3450	345000	ԳՀ
15871256	կարմիր պղպեղ աղացած	կգ	12	1500	18000	ԳՀ

					3788550	
79411210	գնումների համակարգողի ծառայություն	1դ	1	120000	120000	ՄԱ
	Ֆրասենյակային ապրանքներ, նյութեր					
30192130	մատիտ	հատ	10	60	600	ՄԱ
30199420	նշումների թուղթ	տուփ	2	300	600	ՄԱ
22851200	գունավոր թղթապանակ	հատ	10	200	2000	ՄԱ
44811500	ջրաներկ	տուփ	10	400	4000	ՄԱ
44111420	գուաշ	տուփ	6	900	5400	ՄԱ
22851200	թղթապանակ	հատ	3	800	2400	ՄԱ
30192740	գունավոր թղթեր	տուփ	2	2500	5000	ՄԱ
30197622	թուղթ A/4 ֆորմատի	տուփ	6	1800	10800	ՄԱ
37821130	գունավոր մատիտներ	տուփ	15	600	9000	ՄԱ
39264100	թղթապանակ օղակով	հատ	2	650	1300	ՄԱ
30192770	պլաստիկին	տուփ	10	600	6000	ՄԱ
30192114	թանաք բարձիկի	հատ	3	700	2100	ՄԱ
30197234	ռեզիստր	հատ	20	950	19000	ՄԱ
24910000	սոսինձ	հատ	20	200	4000	ՄԱ
30192930	շտրիխ	հատ	3	350	1050	ՄԱ
30193900	պաստապկա	հատ	2	350	700	ՄԱ
30197322	կարիչ	հատ	1	1500	1500	ՄԱ
37821240	նկարչական այբով	հատ	30	100	3000	ՄԱ
30197235	թղթապանակ սև	հատ	6	250	1500	ՄԱ
22851100	արագակար	հատ	20	100	2000	ՄԱ
30192121	գրիչ	հատ	25	100	2500	ՄԱ
22851200	թղթապանակ	հատ	10	250	2500	ՄԱ
30192231	սկոչ գունավոր	հատ	4	500	2000	ՄԱ
37521140	գարգաջնոդ խաղեր	հատ	1	1400	1400	ՄԱ
30197231	ֆայլ	տուփ	3	1000	3000	ՄԱ
30192700	ծեփատախտակ	հատ	10	450	4500	ՄԱ
30197220	ամրակ	հատ	50	50	2500	ՄԱ
39263200	շրջանառության տեղեկագիր	հատ	4	1000	4000	ՄԱ
22811150	տետր օղակով	հատ	3	600	1800	ՄԱ
30192127	ցանց /գրչատուփ /	հատ	2	350	700	ՄԱ
30192231	սկոչ թափանցիկ	հատ	3	250	750	ՄԱ
22100000	գիրք /Հիսուսի ծնունդ/	հատ	1	3900	3900	ՄԱ
22111100	Աստվածաշունչ մանկական	հատ	1	5000	5000	ՄԱ
22111100	գիրք /Բնտանի կենդանիներ /	հատ	1	1300	1300	ՄԱ
22111100	գիրք /կայրի կենդանիներ /	հատ	1	1300	1300	ՄԱ
22111100	գիրք /բանջարեղեն /	հատ	1	1300	1300	ՄԱ
22111100	գիրք / մրգեր /	հատ	1	1300	1300	ՄԱ
22111100	գիրք / փազ /	հատ	1	2500	2500	ՄԱ
37510000	դիտարկտիկ նյութեր /տարագով տիկնիկ /	հատ	2	4000	8000	ՄԱ
39281210	դիտարկտիկ նյութեր /նուռ /	հատ	1	6500	6500	ՄԱ
37520000	գարգաջնոդ խաղեր / գործիքներ /	հատ	1	4500	4500	ՄԱ
37521260	գարգաջնոդ խաղեր / գնացք /	հատ	1	5000	5000	ՄԱ

37521100	ուսուցողական նյութեր /դափ /	հատ	3	1300	3900	ՄԱ
37510000	գարգացնող խաղեր /տիկնիկ հագուստով/	հատ	1	11000	11000	ՄԱ
37521190	գլոբուս	հատ	1	12900	12900	ՄԱ
39141210	ֆեթր	մետր	40	200	8000	ՄԱ
					184000	
42941110	Վառարան	հատ	1	13000	13000	ՄԱ
44163180	Խողովակ 1մ	հատ	3	1000	3000	ՄԱ
44163180	Խողովակ 0,7մ	հատ	1	850	850	ՄԱ
44163180	Խողովակ 0,5մ	հատ	1	700	700	ՄԱ
44163210	Խողովակ կեռ	հատ	2	500	1000	ՄԱ
31211221	Անջատիչ	հատ	3	1700	5100	ՄԱ
					23650	
31211180	Ավտոմատ անջատիչ		2	1400,00	2800	ՄԱ
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն		1	200,00	200	ՄԱ
31531300	Լուսատու լուսադիոդային առաստաղի		4	3500,00	14000	ՄԱ
44322240	Հաղորդալար 2 * 2,5մմ ² ալյումինե ջիղերով		5	80,00	400	ՄԱ
					17400	
18311190	խալաթ	հատ	1	10000	10000	ՄԱ
18811180	հողաթափ	հատ	2	2500	5000	ՄԱ
18311190	խալաթ	հատ	4	12000	48000	ՄԱ
18311190	խալաթ	հատ	1	11000	11000	ՄԱ
18441100	գլխարկ	հատ	1	2000	2000	ՄԱ
44221140	մետաղապլաստե դուռ(2,57մ ²)	հատ	1	125000	125000	ՄԱ
					201000	
39221312	Կաթսա	հատ	1	12700	12700	ՄԱ
39221310	Կաթի աման մետաղ.	հատ	1	5300	5300	ՄԱ
39221312	Կաթսա մետաղ.	հատ	1	13000	13000	ՄԱ
39221260	Ափսե խոր	հատ	30	600	18000	ՄԱ
39221260	Ափսե	հատ	30	300	9000	ՄԱ
39221140	Բաժակ թեյի	հատ	15	450	6750	ՄԱ
39221390	Պատառաքաղ փոքր	հատ	1	1950	1950	ՄԱ
39221380	Գդալ փոքր	հատ	1	1100	1100	ՄԱ
39221300	Գրաֆին	հատ	1	4100	4100	ՄԱ
39221260	Ափսե	հատ	8	1000	8000	ՄԱ
					79900	
	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր					

	Բ/Այլ նյութեր/ տնտեսական ապրանքներ					
33711210	Խոնավ անձեռոցիկ	տուփ	30	700	21000	ՄԱ
39831100	Սպասք լվանաու հաբեր	տուփ	3	12500	37500	ՄԱ
33761000	Զուգարանի թուղթ	հատ	20	200	4000	ՄԱ
33761000	Զուգարանի թուղթ	հատ	50	150	7500	ՄԱ
39513200	Չոր անձեռոցիկ	տուփ	40	300	12000	ՄԱ
39831100	Ամանի հեղուկ	հատ	1	2800	2800	ՄԱ
39831282	Մեղանի լաթեր	հատ	20	200	4000	ՄԱ
39821100	Ժավել	հատ	7	750	5250	ՄԱ
39221500	Ամանի միլ	հատ	10	150	1500	ՄԱ
39830000	Ռախշա	հատ	5	700	3500	ՄԱ
39831242	Լվացքի փոշի	հատ	1	3000	3000	ՄԱ
39221480	Զուգարանի խոզանակ	հատ	4	1500	6000	ՄԱ
18421130	Զեռնոց	հատ	10	700	7000	ՄԱ
33000000	դեղորայք	հատ	1	10000	10000	ՄԱ
					115050	
39190000	ներկովի պաստառ	հատ	2	18500	37000	ՄԱ
39190000	պաստառ (վինիլային)	հատ	4	8000	32000	ՄԱ
24910000	պաստառի սոսինձ	հատ	10	4000	40000	ՄԱ
44112660	առաստաղի քիվ	հատ	14	650	9100	ՄԱ
31321260	կաբել (2x2,5)	հատ	40	400	16000	ՄԱ
31684400	վարդակ	հատ	3	850	2550	ՄԱ
31211221	անջատիչ(3տեղանոց)	հատ	1	1300	1300	ՄԱ
31331270	կաբել (2x1,5)	հատ	22	300	6600	ՄԱ
44331400	պրոֆիլ(F47 10,45)	հատ	34	1500	51000	ՄԱ
44331400	նապրավյայուշի (U21 10,45)	հատ	8	1300	10400	ՄԱ
44140000	գիպսակարդոն(0,9-անոց)	հատ	24	3000	72000	ՄԱ
39132220	կախիչ(30սմ-ոց հ)	հատ	90	120	10800	ՄԱ
44531110	փայտի սամառեզ (2,5-անոց)	հատ	1500	4	6000	ՄԱ
44531110	փայտի սամառեզ (3-անոց)	հատ	1000	5	5000	ՄԱ
44140000	կլոպ	հատ	400	4	1600	ՄԱ
44531110	փայտի սամառեզ(4-անոց)	հատ	600	7	4200	ՄԱ
44921500	մելային ծեփամածիկ	հատ	2	6000	12000	ՄԱ
44111414	լատեքսային ներկ(25կգ)	հատ	2	18000	36000	ՄԱ
44192700	վալիկ	հատ	2	3000	6000	ՄԱ
39221460	վրձին	հատ	1	1200	1200	ՄԱ
44140000	սերայանկա	հատ	2	1600	3200	ՄԱ
44111421	ներկանյութ	հատ	9	350	3150	ՄԱ
44400000	շրիշակ	հատ	13	1000	13000	ՄԱ
31521200	լեդ լույս(12wt)	հատ	6	3000	18000	ՄԱ
31221281	պեն	հատ	3	4000	12000	ՄԱ
39241130	լեզվի	հատ	4	850	3400	ՄԱ
44423600	իզալենտ	հատ	3	500	1500	ՄԱ
44140000	շրիշակի դետալներ	հատ	25	200	5000	ՄԱ
44140000	պաստառի շպատել	հատ	1	1500	1500	ՄԱ

44921500	գիպսոնիտ	հատ	2	2500	5000	ՄԱ
44511100	կապույտ պլաշ (2x3)	հատ	1	8000	8000	ՄԱ
44821000	լաք	հատ	6	7500	45000	ՄԱ
24911200	էմուլսիա (3կգ-անոց)	հատ	1	7000	7000	ՄԱ
44221100	սլատուհան (1,20x1,50)	հատ	2	66000	132000	ՄԱ
					618500	
44423400	ցուցանակ	հատ	10	3000	30000	ՄԱ
35261100	խավատախտակ	հատ	1	15000	15000	ՄԱ
35261100	գրպան՝ տեղեկատվական	հատ	1	5000	5000	ՄԱ
44423400	տառադարան	հատ	1	20000	20000	ՄԱ
44423400	թվադարան	հատ	1	20000	20000	ՄԱ
14821000	օրգանական ապակի	հատ	2	8000	16000	ՄԱ
					106000	
22900000	պատկերներ (թղթե և պլասմասե՝ լազերով կտրված)	հատ	1	15000	15000	ՄԱ
39531800	գորգ	հատ	2	25000	50000	ՄԱ
44112160	կավրային	հատ	17	6000	102000	ՄԱ
44112160	գունավոր դարակ /հավաքածու 4 կտորից /	հատ	1	25000	25000	ՄԱ
					282000	
	Ծառայություններ					
65300000	Էլ. Էներգիա	դրամ	1	123,0	123,0	ՄԱ
65200000	գազամատակարարում	դրամ	1	500,0	500,0	ՄԱ
91000000	վառելյափայտ	մ/3	14	25,0	350,0	ՄԱ
					973,0	
	Կոմունալ ծառայություն					
65100000	ջրամատակարարում	դրամ	1	36,0	36,0	ՄԱ
90512000	ալլ	դրամ	1	25,8	25,8	ՄԱ
					61,8	
64211100	Կապի ծառայություն	դրամ	1	60	60,0	ՄԱ
	Վարչական սարքավորումներ					
32324910	Հեռուստացույց	հատ	1	130000	130000	ՄԱ
39531800	Գորգ	հատ	1	35000	35000	ՄԱ
30211200	Համակարգիչ	հատ	1	300000	300000	ՄԱ
30239170	Տպիչ	հատ	1	115000	115000	ՄԱ
					580000,0	
	Այլ ծառայություններ					
90900000	Կանխարգելիչ ախտահանում	դրամ	1	20	20	ՄԱ
85121000	Բուժ. Ձևություն	դրամ	1	25	25	ՄԱ
65200000	սպասարկման ծառայություն	դրամ	1	15	15	ՄԱ
					60,0	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					